
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 липня 2020 року                          №929
с. Дмитрівка

Про затвердження штатного 

розпису клубних закладів Дмитрівської 
сільської ради з 01 серпня 2020 року

 

Відповідно до статі 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної громади
 

ВИРІШИЛА:
 

1. Затвердити штатний розпис клубних закладів Дмитрівської сільської 
ради з 01 серпня 2020 року, згідно з додатком 1.

2. Рішення Дмитрівської сільської ради від 18 грудня 2019 року №540 

«Про затвердження штатного розпису клубних закладів Дмитрівської сільської 
ради на 2020 рік» вважати таким, що втратило чинність

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально – 

економічного розвитку сіл громади (О.ХОМОВСЬКИЙ).
 

Дмитрівський сільський  голова Н. СТИРКУЛЬ


